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_______________________________________________________________ 
 

2021/1 Godkjenning av møteinnkalling 

 
 
 

INNSTILLING 
Møteinnkalling godkjennes 
 
 
 

VEDTAK 
Møteinnkalling godkjent 
 
 
_______________________________________________________________ 
 

2021/2 Godkjenning sakliste 

 
 
 

INNSTILLING 
Sakliste godkjenes 
 
 
 

VEDTAK 
Sakliste godkjent 
 
 
_______________________________________________________________ 
 

2021/3 Godkjenning av møteprotokoll fra forrige møte 

 
 
 

INNSTILLING 
Protokoll godkjennes 
 
 
 
 

VEDTAK 
Møteprotokoll godkjent 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

_______________________________________________________________ 
 

2021/4 Referat- og drøftingssaker 

 

 
 

 Mål og strategi 

 

Som innledning til mål- og strategiarbeidet denne våren, starter vi så smått med målsettinger 

for arbeidet i Fellesrådet. Vi gjennomfører en enkel plenumsprat der idèene deres får komme 

fram. 

Vi starter med repetisjon av spillereglene for kommunikasjon som vi tok for oss 17.1.20 da vi 

tok fatt på valgperioden. Deretter fortsetter vi med å se på mål som skal være førende for 

arbeidet vårt videre. 

Jeg har oppfattet at dere som medlemmer allerede har uttrykt ønske om å få orden på 

økonomi i kirken. I tillegg har jeg merket meg flere uttalelser som kan kalles «orden i eget 

hus»; dette har slik jeg har oppfattet det kommet fram i «KOFA»-saken, personalarbeid, 

omdømme, organisering og grenseoppgang mellom Menighetsråd og Fellesråd.  

 

Det er deres mening som Fellesrådsmedlem vi konsentrerer oss om nå. Dere har ikke behov 

for mandat eller forhåndsdrøfting i Menighetsrådet.  

Det er fint om dere lar tankene vandre litt rundt hva dere mener er viktig å ha som mål denne 

perioden. Vi har satt av 45 minutter til denne prosessen. 

 

MØTEBEHANDLING 

Saken drøftet, se eget dokument om mål og strategi 

 

VEDTAK 

Saken følges opp på neste møte 

 

 

 

 Felling og planting av trær 

 

 På våre seks gravplasser kommer det hele tida til å være behov for å felle trær, klippe ned 

eller fjerne busker og samtidig plante nytt. Det er viktig at dette gjøres som en jevn, naturlig 

utvikling slik at vi hele tida har unge busker og trær på gang. 

Vi har vært i kontakt med KA – Kirkelig arbeidsgiver og interesseorganisasjon, og de sier at 

det er kirkevergens ansvar å avgjøre hvilke busker og trær som eventuelt skal tas vekk.  

I e-post av 18. januar 2021 heter det: «Jeg viser til forespørsel vedrørende felling av trær inne på gravplass. 

I utgangspunktet er dette en sak som gravplassmyndigheten (kirkevergen) rår over. Hvor vidt en bør 
etterkomme søknaden beror på flere forhold som: 



 

  

 Hva er begrunnelsen for ønsket? 
 Er trærne del av en allé? 
 Er det viktige trær ift gravplassens karakter og estetikk? 
 Er trærne gamle og representerer en fare? 
 Er det noen spesielle reguleringer knyttet til området, jf. middelaldergravplass eller annet? 

  
Normalt bør en være restriktiv til å felle veletablerte trær inne på en gravplass. 
Vennlig hilsen Eirik Stople, seniorrådgiver, Avdeling for kirkebygg og eiendomsforvaltning» 
 

For å gjøre prosessen med felling og planting mest mulig forutsigbar har vi laget dette 

forslaget til interne retningslinjer i vårt fellesrådsområde. Vi vil gjerne ha en dialog med ÅKF 

for å sikre at vi er mest mulig samstemt. 

1) Busker og trær er dynamisk – noe skal hogges og noe skal plantes 

Det bør være en regel hos oss at vi planter like mange trær og busker som vi hogger. Slik sørger vi 
for at det hele tida er nye trær og busker på gang, og vi slipper situasjoner hvor vi plutselig står 
uten store trær rundt en kirke/gravplass. 
 

2) Trær som naturlig ramme, hindrer innsyn og demper vinden 

Både busker og trær kan brukes for å lage naturlig ramme rundt hele eller deler av en gravplass. 
Riktig vegetasjon kan også hindre innsyn, dempe vind og gjøre det lunere på gravplassen.  
 
Visuelt er både busker og trær viktige. Alt dette er viktige faktorer å vurdere når vi skal bestemme 
hva som skal plantes, hvor det skal plantes og hva som skal klippes/kvistes eller hogges. 
 

3) Fjerne farlige busker og trær 

Dessverre kan busker og trær stå slik at de er til skade. Det kan være store trær eller busker som 
står for tett inntil et hus eller for tett på gravplasser og som dermed kan forårsake skader. Rundt 
våre bygninger og på våre gravplasser må vi ha et spesielt fokus på trær som kan være skadelige slik 
at disse kvistes eller fjernes i tide. 
 
Store trær skal fjernes før de naturlig faller ned. 
 

4) Lavest mulig konfliktnivå 

Busker og trær kan skape konflikter. Det kan være internt i menigheten eller menighetsrådet, vis-a-
vis naboer eller andre. Det er et overordnet mål for å oss å ha lavest mulig konfliktnivå, men vi 
skal heller ikke være konfliktsky, og vil noen ganger måtte ta upopulære avgjørelser. 
 

5) Dialog med lokal menighet 

Store trær tar mye plass, og når vi fjerner trærne, blir det store tomrom. Dette kan i verste fall 
skape sterke negative reaksjoner. Derfor er det viktig å ha god toveis dialog med den lokale 
menigheten før vi fjerner trær. Slik kan den lokale menigheten både påvirke prosessen og være 
forberedt på hva som skjer. Normalt ønsker vi å ha en befaring med representanter for 
menighetsrådet før avgjørelsen tas. 
 

6) Langsiktig perspektiv 

Å plante eller hogge trær må gjøres i et langsiktig perspektiv. Det vi gjør får konsekvenser for oss 
og de som kommer etter oss i flere tiår framover. Derfor er det viktig at vi drøfter gjennom hvert 
tiltak, ikke gjør noe overilet og at vi hele tida sørger for at det er unge, nye trær på gang. 
 

7) Avgjørelse og klageadgang 



 

  

Når det er behov for å gjøre noe med trær og busker, kommer henvendelsen først til 
gravplassmyndigheten ved kirkevergen. Hvis vi ikke oppnår enighet, er det Statsforvalteren 
(tidligere fylkesmannen) som er klageinstans, og staten har avgjort at det for tiden er 
Statsforvalteren i Telemark og Vestfold som behandler slike saker. 

 

I februar 2021 har vi disse eksemplene på trær som vurderes: 

 Åsnes Finnskog kirke og gravplass 

Fra Åsnes Finnskog menighetsråd har det kommet søknad om å fjerne den korte bjørkealleen (fire 
bjørker på hver side) som går inn på gravplassen. Årsaken er at bjørkene begynner å bli gamle, flere 
av de er skadet og faren for at en eller flere blåser ned er stor. Det er også ønskelig å fjerne to 
større bjørker på nordsiden av gravfeltet. Sammen med menighetsrådet har vi hatt befaring, og 
kirkevergen mener det er nødvendig å ta vekk disse bjørkene. 
 
Menighetsrådet har drøftet om de skal plante rogn eller bjørk i allé som erstatning for trærne som 
tas vekk. Bjørk er jo det tradisjonelle allé-treet i Norge. Rogn er tradisjonelt sett på som 
skogfinnenes tre, og nettopp ved en gravlund på Finnskogen er det et godt argument for akkurat 
det treslaget. Vi foreslår at menighetsrådet drøfter grundig gjennom dette, og at de avgjør om det 
skal plantes bjørk eller rogn. 
 
Vi vil uansett foreslå at alleen forlenges noe da det vil være penere å ha den noe lenger inn på 
gravplassen. Forslaget er at alleen forlenges til totalt seks trær på hver side.  Vi ønsker at det kjøpes 
inn relativt store trær (tre-fem meter) for å plante slik at en ny allé raskt kommer i gang. 
 
Menighetsrådet har vært i kontakt med lokal entreprenør som kan fjerne bjørkene gratis mot å 
overta veden. Kostnadene ved prosjektet blir derfor å fjerne stubber, samt innkjøp og planting av 
nye trær. Menighetsrådet setter opp en kalkyle over dette, og kirkevergen undersøker om 
fellesrådet kan være med å finansiere noe av det. 
 

 Hof kirke og gravplass 

Ved Hof kirke er det noen trær som bør fjernes. Det gjelder et felt som bør tynnes ut sør for 
kirketjenerens lager og bu, samt ett eller to større trær rett ved kapellet. Vi skal innby 
menighetsrådet til befaring i løpet av våren. 
 

 Arneberg kirke og gravplass 

På Arneberg er det enkelte trær som antakelig bør fjernes/tynnes ut. Det er også et lite felt øst for 
kirken hvor vi bør rydde opp i kratt og lauvskog. Vi har hatt et første møte med leder i 
menighetsrådet, og arbeider med å få til en befaring med representanter fra menighetsrådet. 
 

 Gjesåsen kirke og gravplass 

I utkanten av Gjesåsen gravplass er det høye trær som en nabo ønsker å fjerne. Vi arbeider med å 
få til en befaring i dialog med Gjesåsen menighetsråd. 

 

MØTEBEHANDLING 
 

 Runar Olsen: Trygg på at dette blir bra. 

 Åse Lund Støen: Jeg er veldig glad for å få denne typen saker. Så godt utredet, alle er sett, alle 
menighetsrådene er hørt. Klassisk eksempel på hvordan det bør være. 

 Marianne Moen Kjellgren: Dette er eksempel på god kommunikasjon. 

 Arne Kynneggen: Lokalt hos oss vil noen plante bjørk og noen plante rogn, så vi har en diskusjon 
gående. 



 

  

 Runar Olsen: Dette er eksempel på godt samarbeid mellom fellesrådet, kirkevergen og 
menighetsrådene. Menighetsrådet bestemmer hva slags trær som skal plantes. 

 Trond Midtsundstad: Vær klar over faren ved å plante rogn. Elgen er veldig glad i rogn. 
 
 

VEDTAK 

Tas til etterretning 
 

 

 

 

 

 

 Hof kirke – restaurering av vinduer 

Det er behov for å restaurere vinduene i Hof kirke da særlig noen av vinduene begynner å bli 

svært dårlige. Åsnes kommune har bevilget 3 millioner kroner til prosjektet. 

Vi benytter Bjørnstad Prosjektering as som ingeniørfaglig planlegger, og vår prosjektleder er 

Eivind Bergem. Riksantikvaren har vært på befaring, og vi har også hatt møte og 

brevveksling underveis. 

Prosjektet skal etter planen gjennomføres fra 18. mai til 1. oktober 2021. I den perioden blir 

Hof kirke stengt for normal bruk. Entreprenøren skal ha med egen brakke til sine 

medarbeidere, og kirken skal ikke brukes som pauserom. Gravplassen skal vi ha tilgang til i 

forbindelse med begravelser. Noe av området rundt kirken kommer til å bli gjerdet inn, og vi 

må derfor planlegge begravelser i akkurat dette området i dialog med entreprenøren.  

Prosjektet blir lagt ut på anbud i løpet av kort tid. For å gjennomføre den tekniske delen av 

anbudsprosessen får vi lov å benytte tjenester i Åsnes kommune. Vi har dialog med KA – 

kirkens arbeidsgiverorganisasjon – for å gjennomgå både dokumenter og prosess knyttet til 

anbudet. 

Noe av problemet hittil har vært at kondens fra vinduene renner nedover innerveggen.  

Sentralt i restaureringen blir derfor at innervinduet blir koblet til rammen med gummiband 

imellom slik at det blir helt tett. Framover skal all utlufting av kondens skje via slisser eller 

borede hull i ytre vindusramme ut mot friluft. 

Det er foreløpig uklart hvor mange vinduer vi kan restaurere innenfor budsjettrammen. 

Antallet vil vi først vite når anbudsrunden blir avsluttet. Vi begynner med de vinduene som 

vender mot sør og som er i dårligst forfatning. Allerede nå understreker vi at budsjettet 

dessverre ikke rekker til alle vinduer, og litt fram i tid blir det behov for en ny runde med de 

resterende vinduene. 

Hvis det er ønskelig, kan vi i løpet av våren innby medlemmer i Hof menighet og Hof 

menighetsråd til et informasjonsmøte der representanter fra Bjørnstad Prosjektering både 

kan fortelle om prosjektet og svare på spørsmål. 

 

MØTEBEHANDLING 
 



 

  

 Gunnar Gjevre: Hof menighetsråd tar dette opp på møte i morgen 18.2, og vurderer om det er 
behov for et møte 
 
 

VEDTAK 

Tas til etterretning 
 

 

 

 Status konflikt etter restaurering Åsnes kirke 

Åsnes kirke ble restaurert i perioden 2017 – 2019. Prosjektet ble finansiert med midler fra 

Åsnes kommune kr 13 000 000, tilskudd fra Riksantikvaren og gaver. Prosjektet ble ledet av 

ei nedsatt gruppe, en prosjektleder (ekstern) samt en stor dugnadsgjeng. Første møte i 

gruppa var 2. februar 2017. 

Regnskapet pr 31.12.19 viste at prosjektet hadde blitt gjennomført etter kostnadsrammen. På 

årsregnskapet for 2019 var det kr 379 882 på bundet driftsfond som ble overført til 2020. 

I forbindelse med anbudsprosessen kom det inn en klage fra en entreprenør via 

Klagenemnda for offentlige anskaffelser (KOFA). For å få hjelp med klage ble det søkt råd 

hos ulike instanser inkludert advokat. Pr 31.12.10, da prosjektet var ferdig, var det ikke klart 

hvordan resultatet fra KOFA-saken ble. Gebyret fra KOFA ble satt til kr 570 000 og kom i 

januar 2020. 

Fellesrådet er informer om prosjektet underveis, siste gang var på møte i ÅKF 18.03.20, hvor 
det ble gjennomgått status på KOFA-saken. Etter den tid har advokat bistått med juridisk 
hjelp i forbindelse med kravet fra entreprenør angående klagen og til å rette et krav mot 
leverandør som ble satt til å lede anbudsprosessen. Dette kravet mot leverandøren besto av 
heving av kontrakt, erstatning rettslig bistand, erstatning for interne kostnader og erstatning 
for påført gebyr i KOFA samt andre eventuelle tap i anledning anbudskonkurransen. Saken 
ble avsluttet i januar 2021, og endte med forlik hvor leverandøren må betale kr 200 000 i 
kompensasjon. 

 
Det opprinnelige kravet mot leverandøren var på ca. kr 393 716, og medfører dermed et 
tap/økte kostnader for Åsnes kirkelige fellesråd på kr 193 716 (som framkommer slik: kr 393 
716– kr 200 000 = kr 193 716). Det meste av det opprinnelige kravet er aktivert i regnskapet 
som en fordring på Arkitektlaget. Differansen på kr 193 716 blir derfor å føre som et tap da 
fordringen går tapt. En faktura på kr 15 997,50 var allerede kostnadsført. Det endelige tapet 
blir derfor (kr 193 716 – 15 998) kr 177 719 som belastes prosjekt. 

 
Status på økonomien pr 31.12.20 blir dermed et merforbruk på kr 788 495 (dvs. kr 570 000 
fra KOFA, kr 178 000 fra forliket, samt noen flere fakturaer fra underleverandører i 2020 som 
hører til prosjektet).  

 
Det er fortsatt ett krav som gjenstår i denne saken. Det er mot advokatfirmaet som vi mener 
ga ÅKF dårlige råd. Vi har via vår advokat forsøkt å forhandle fram et forlik. Dessverre lot 
ikke det seg gjøre, og arbeidsutvalget i ÅKF har derfor avgjort at vi tar ut stevning med sikte 
på å få saken opp for Tingretten. 

 
Da konflikten dukket opp, hadde prosjektleder Eivind Bergem møte med kommunedirektøren 
i Åsnes kommune, og man er enige om at ÅKF kan søke kommunen om et lån for å dekke 
underskuddet. 
 



 

  

 

 

MØTEBEHANDLING 
 

 Ingjerd Kagnes: Er dette en offentlig sak? 

 Tord Langmoen: Det som står i saksutredningen er offentlig. 

 Ingjerd Kagnes: Våpenhuset er fortsatt ikke malt. Blir det penger til dette? 

 Tord Langmoen: Vi må se når denne saken er avsluttet. Våpenhuset skal males og området rundt 

kirken med drenering osv. skal settes i stand. 
 
 

VEDTAK 

Tas til etterretning 
 

 

 Navnet minnelund; status 

Det gjenstår fremdeles godkjenning av Navnet minnelund fra Statsforvalteren og 

bispedømmerådet. Utvidelse av den enkelte gravplass, hvert gravfelt og hver grav skal ha 

egen ID i henhold til standard fastsatt av Statens kartverk (SOSI), jf. Gravferdsforskriften § 4 

annet ledd. For planarbeid som igangsettes etter 1. januar 2019 er det krav om bruk av SOSI 

gravplass. SOSI gravplass angir hvilken struktur og hvilket format kartdataene skal ha. 

En fra Åsnes kommune har vært ved minnelunden og tatt mål. Men dessverre kunne ikke 

vedkommende utarbeide kart iht. sosi-kravene. Vi har derfor vært nødt til å koble på en 

ekstern person som har god kjennskap til dette, og som har vært med på å anlegge flere 

minnelunder tidligere. 

Vi har nå mottatt plantegning og kart iht sosi-kravene. Utfyllende søknad ble sendt 1.februar 

2021. 

Fellesrådet blir informert når søknaden er godkjent. 

 

VEDTAK 

Tas til etterretning 
 

 

 
_______________________________________________________________ 
 

2021/5 Prisliste for gravplassen 

 

UTREDNING 

Innledning 
Prislisten ble forrige gang justert i 2018, og vi foreslår derfor en viss økning. I tillegg kommer 
det nå priser for navnet minnelund. (Alle priser er inkludert moms hvis ikke annet er angitt.) 
 
Åsnes kirkelige fellesråd behandler prislisten, og det er Åsnes kommune (kommunestyret) 
som vedtar prisene endelig. 
 



 

  

 
Utredning 
 

 Justering av nåværende priser 

 
Begravelse/bisettelse – utenbygdsboende eller ikke medlem i Den norske kirke 
Pris inkl. organist og kirketjener i dag kr. 5 000. Bør økes til kr. 6 000. Til 
sammenligning koster dette i Våler kr. 6 500 og Elverum kr. 4 200. (Våler skal justere 
prisene nå da det ikke er gjort siden 2016.) 
 
Leie av prest kommer i tillegg. Dette faktureres direkte fra bispedømmekontoret og 
sorterer ikke under fellesrådet. 

 
 

Opptak av grav for utenbygdsboende med nødvendig for- og etterarbeid 
I dag kr. 3750. Vi foreslår økning på 10 prosent til kr. 4 125.  I Våler koster dette kr. 
3750. I Elverum koster graving av grav kr. 2 660.  
 
Festeavgift beregnes fra første dag. Dersom ektefellen/samboer er gravlagt på en av 
gravplassene i kommunen, regnes gjenlevende ektefelle som innenbygds når det er 
festet grav for denne. Eventuell godtgjøring av prest etter gjeldende sats. 
 
Urnenedsettelse 
Urnenedsettelse for utenbygdsboende og ikke medlemmer av Den norske kirke med 
deltagelse av kirketjener. I dag er dette kr. 1 500. Vi foreslår økning på 10 prosent ti ny 
pris kr. 1 650. (I Våler koster dette kr. 1 250 og i Elverum kr. 1 175.) 
 
Festeavgift beregnes fra første dag. Eventuell godtgjøring av prest etter gjeldende 
sats.  
 
Festeavgift 
I dag koster dette kr 250 pr kistegrav/urnegrav pr år. Forslaget vårt er å øke til kr. 300 
pr kistegrav/urnegrav pr år.  Til sammenligningen koster dette i Våler kr. 350 og i 
Elverum kr. 320. 
 
 
Andre avgifter 
For fjerning av gravminne ved avsluttet feste, tar vi i dag kr. 1 500. Vi foreslår å øke til 
kr 1600.  
 
Flytting av gravminne ved redusering av antall graver på et gravsted er i dag kr 1 500. 
Vi foreslår å øke til kr 1600. 
 
Dagens priser for oppretting av stein: 
Oppretting av stein; liten jobb kr. 600.   
Oppretting av stein; stor jobb kr. 1 500.  
Oppretting av stein m/graver; kr. 1 700. 
 
Vi foreslår å gå over til timebetaling i forhold til reelt timeforbruk. Timepris pr 
medarbeider kr. 690. Hvis det er behov for å bruke maskinelt utstyr, koster det i tillegg 
kr. 800 pr time. 

 
 

 Priser for den nye minnelunden 



 

  

Ved gravlegging i navnet minnelund krever fellesrådet inn et engangsbeløp. Dette skal 
dekke del av minnesmerke, navneplate, andel av stell og vedlikehold i 20 år. Dette er 
ikke festeavgift. Ved gravplasser ellers i landet kreves det inn alt fra 0 til 24 000 kroner 
inn engangsavgift. Lav eller ingen engangsavgift benyttes der fellesrådet har liten 
plass på kirkegården (f. eks. Bergen) og må ha flest mulige urner. 

 
 I Elverum er dette avgiftene 

8) Engangsbeløp innenbygds 11 550 kroner. Dette inkluderer festetid på 20 år og 
nedsettelse av urne. Tilsvarende for utenbygds: 19 125 kroner. 

 

9) Reservering av plass for navneskilt på navnet minnelund ved siden av 
ektefelle/samboer 6 050 kroner. 

 
 I Våler er dette avgiftene 

10) Engangsbeløp innenbygds: kr. 15 000 og utenbygds kr. 23 000 begge for 20 år. 
De som ønsker å beholde plass utover 20 år, betaler festeavgift for kiste på 
daværende tidspunkt, og blir fakturert hvert femte år. 

 
 
 Vi foreslår en avgift som ligger mellom nivåene i Våler og Elverum: 

11) Engangsbeløp innenbygds 12 500 kroner. Dette inkluderer festetid på 20 år og 
nedsettelse av urne. Tilsvarende for utenbygds: kr 19 000 kroner.  

12) Reservering av plass for navneskilt på navnet minnelund ved siden av 
ektefelle/samboer: 5 900 kroner. 

 
Fellesrådet krever inn festeavgift etter at det er gått 20 år. Festeavgiften dekker leie av 
plass og andel av kostnader til stell og vedlikehold av hele minnelunden.  

 
Også her er praksisen ulik: Elverum tar ikke festeavgift, Bergen krever inn 165 kroner 
pr urne pr år, Trondheim tar 590 kroner pr urne pr år og Odal tar bare betalt for 
utenbygds boende med 500 kr pr urne pr år (gratis for bygdas egne). 
 
Vårt forslag er kr 300 pr år (etter 20 år). 

 
 
 

INNSTILLING 
Begravelse/bisettelse – utenbygdsboende eller ikke medlem i Den norske kirke *) 
Pris inkl organist og kirketjener   kr. 6 000 
Opptak av grav med for- og etterarbeid kr. 4 125 
Urnenedsettelse    kr. 1 650 
 
*) Leie av prest kommer i tillegg. Dette faktureres direkte fra bispedømmekontoret, og sorter 
ikke under fellesrådet. 
 
Festeavgift 
Festeavgift beregnes fra første dag. Dersom ektefelle/samboer er gravlagt på en av 
gravplassene i kommunen, regnes gjenlevende ektefelle som innenbygds når det er festet 
grav for denne. 
 
Festeavgiften økes til kr. 300 pr grav pr år. 
 
Andre avgifter 
Fjerning av gravminne ved avsluttet feste; kr. 1 600. 
Fjerning av gravminne ved redusering av antall graver på et gravsted; kr. 1 600. 



 

  

 
Vi fakturerer etter reelt medgått tid. Timespris pr medarbeider; kr. 690. 
Hvis det er behov for å bruke maskinelt utstyr, faktureres i tillegg; kr. 800 pr time. 
 
Prisendringene gjelder fra 1.januar 2022. 
 
 
Avgifter for gravlegging i navnet minnelund: 

 Engangsbeløp når avdøde var innenbygds: 12 500 kroner. Dette inkluderer festetid på 20 år 
og nedsettelse av urne. Tilsvarende for utenbygds: kr 19 000 kroner.  

 Reservering av plass for navneskilt på navnet minnelund ved siden av ektefelle/samboer: 5 
900 kroner 

 Festeavgift (kreves inn etter 20 år) kr 300 pr år. 

 

Prisene knyttet til navnet minnelund gjelder fra 1. mai 2021. 

 
 
 

MØTEBEHANDLING 
 Runar Olsen: Hvem har dere snakket med når dette ble utredet? Har dere også vært i kontakt med 

Grue og Kongsvinger? 

 Rune Sørlie: Det er viktig at dette blir satt ryddig opp siden det skal gå videre til kommunestyret. 
Sett både gamle og nye kronebeløp inn i innstillingen slik at det er lett å se forskjellene. 

 Marianne Moen Kjellgren: Sett det inn kolonnemessig slik at det er lett å sammenligne. 

 Gunnar Gjevre: Jeg savner tidspunkt for når minnelundprisene trer i kraft. 

 Tord Langmoen: Prisene for minnelunden trer i kraft fra 1. juni. 

 Rune Sørlie: Gjør gjerne dette om til to saker, en sak om minnelunden og en sak om de andre 
prisene separat. 

 Tord Langmoen: Det er fullt mulig å dele dette i to saker. Det er saken om minnelunden som 
haster, den andre saken holder at vi får behandlet i kommunen til høsten. 

 
 
 

VEDTAK 

AU får i fullmakt å bearbeide denne saken sammen med kirkevergen iht. de momenter som 

er nevnt under møtebehandlingen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

_______________________________________________________________ 
 

2021/6 Eventuelt 

 
 

 Kirkemusiker 
Rune Sørlie: Jeg har vært i kontakt med kulturskolen for å spørre om vi kunne få til et 
samarbeid. De sier at det tidligere har vært slikt samarbeid, og at de kan være 
interessert hvis vi finner riktig kompetanse og de har en stilling ledig. Uansett har de 
en sanglærer, og det kan være en mulighet å spørre vedkommende om det å lede et 
kor i kirken kan være aktuelt. 
 

 Tilbud om skolering i styrearbeid fra ekstern kursholder 

Dette er avvist da det er for kostbart. 
 

 Felles møte mellom fellesrådet og ledere i menighetsrådene 

Åse Lund Støen: AU arbeider videre med denne saken 
 

 Safe i Åsnes kirke 

Ingjerd Kagnes: Vi har kjøpt safe til kirken. Takk til Terje Bredvold og Tord Langmoen 
for rask og god service. 
 

 Regnskap for menighetsrådene 

Marianne Moen Kjellgren: Menighetsrådene har behov for et sted å arkivere gamle 
protokoller. Spørsmålet er om det kan arkiveres på kirkekontoret. Menighetsrådene 
skulle gjerne også hatt en mal eller opplæring for viktige roller som leder, kasserer og 
sekretær. Kjellgren sjekker med KA om de har noen slike tilbud. Hun tar også kontakt 
med de tre andre menighetsrådene for å finne ut hvilke ordninger man trenger. 
Tord Langmoen: Kirkekontoret har mulighet til å arkivere protokoller fra 
menighetsrådene hvis dere ønsker det. Mulig det er behov for at vi også lager kurs for 
roller i menighetsrådene (leder, sekretær og kasserer). Dette kan kanskje også gjøres 
på prostinivå. 
 

 
 
 


